
“БАШКОРТОСТАН РЕС П У БЛИ КА М  
СИБАЙ КАЛАЬЫ 

КАЛА ОКРУГЫ ХАКИМИ0ТЕНЕЦ 
МЭГ АРИФ ИДАРАЛЫГЫ’’ 

МУНИЦИПАЛЬ КА?НА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
453833, Рэсэй, Башкортостан, Сибай., 

Ленин урамы, 12

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А ЗЕ Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
“У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А ЗО В А Н И Я

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД СИБАЙ РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН”
453833, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, 

у л . Ленина, 12

Тел./факс: (34775) 2-88-06, E-mail: cpisibay@mail.ru 

ОКПО 47046966, ОГРН 1210200005047, ИНН / КПП 0267023866 / 026701001

Б О Й О РО К  П РИ КАЗ
« 11 » 20 Jb  г. №  i d  « 11 » 20 ^  г

Об итогах проведения муниципального этапа 
республиканского конкурса «Продли жизнь упаковке»

На основании приказа муниципального казенного учреждения «Управление 
образования Администрации городского округа город Сибай Республики 
Башкортостан» от 16 марта 2023 года № 282, прошел муниципальный этап 
Республиканского конкурса «Продли жизнь упаковке».

Рассмотрев итоги конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри и наградить Почетными грамотами Управления 
образования следующих участников конкурса:

I место:
Белокурова Анастасия, воспитанница муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения д/с «Аленушка»;
- Япанова София, Орлова Катя воспитанники муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Белоснежка»;
- коллективная работа старшей и подготовительной групп муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения д/с «Ласточка»;
- коллективная работа группы «Рябинушка» муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Солнышко»;
- Морозова Юлианна, Хусаинов Родион воспитанники муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения д/с «Теремок»;
- Алибаева Айзиля, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр», 
объединение «Флорист-дизайнер»;
- Муллагалиев Эдгар, воспитанник муниципального бюджетного учреждение 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр», 
объединение «Лесные робинзоны»;
- Забитова Каролина, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр, 
объединение «Юный флорист»;
- Яратова Дина, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Центр детского творчества», студия «Hand made»;

II место:

mailto:cpisibay@mail.ru


- Буранбаев Вадим, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;

Каримова Виктория, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Аленушка»;

Ишназаров Байназар, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Курай»;
- Шехтман Артём, ученик 8 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Гимназия»;
- Мусина Сафия, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр», 
объединение «Юный биолог»;
- Курицына Алиса, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр, 
объединение «Юный флорист»;
- Ахмеров Равиль, воспитанник муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр, 
объединение «Я - патриот»;
- Саликзянов Герсан, воспитанник муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр, 
объединение «Я - патриот»;

III место:
Муллагалиева Сафия, воспитанница муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;
- Кусятова Амира, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;
- Макаров Марк, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;
- Поспелов Артем, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Айгуль»;

Саптарова Камила, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Алтынай»;

Рахматуллина Индира, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Белоснежка»;
- Мокин Кирилл, Мурзабулатов Руслан, воспитанники муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения д/с «Белоснежка»;
- Гилязов Эльдар, Тазетдинова Милена, воспитанники муниципального 
дошкольного образовательного бюджетного учреждения д/с «Белоснежка»;
- Кадыров Алан, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Белочка»;

Файзуллина Ульяна, воспитанница муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;
- Яикбаева Амина, воспитанница муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;
- Шеранов Тамерлан, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;
- Абдуллин Амир, воспитанник муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения д/с «Светлячок»;



Давлеткулов Баязит, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Снегурочка»;

Джанысбетов Арман, воспитанник муниципального дошкольного 
образовательного бюджетного учреждения д/с «Теремок»;
- Акилова Ангелина, ученица 4 класса муниципального общеобразовательного 
бюджетного учреждения «Гимназия»;
- Даутова Ильгина, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр», 
объединение «Мир вокруг нас»;

Узоян Сима, воспитанница муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Детский эколого-биологический центр, 
объединение «Юный флорист»;
- Салахутдинова Ильнара, Абубакирова Азалия, воспитанники муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского 
творчества», студия «Hand made».

2. Объявить благодарность за плодотворную работу следующим членам
жюри:
- Алибаевой Лэйсен Ишбулдовне, педагогу дополнительного образования 
муниципального образовательного бюджетного учреждения «Детский эколого- 
биологический центр»;
- Солдатовой Светлане Николаевне, педагогу дополнительного образования 
муниципального образовательного бюджетного учреждения «Детский эколого- 
биологический центр».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Симакину Веру 
Николаевну, методиста муниципального казенного учреждения «Управление 
образования Администрации городского округа город Сибай Республики 
Башкортостан».

Начальник Р.Н. Дияров

С приказом ознакомлен(а):


